
Uchwała Nr XXXVIII/959/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 22 grudnia 2005 roku. 
 
w sprawie: zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala nr 1 w likwidacji 
w Gliwicach.  
 

  
  
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 
142 z 2001r. poz.1591 z późn. zm.), art. 92 ust.1 pkt.1, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1592 z późn. zm.), art. 39 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. 
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z 1991r. z późn. zm.), Rada Miejska w Gliwicach 
na wniosek Prezydenta Miasta 

  
uchwala: 

§ 1 
Zatwierdzić zmiany do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Nr 1 w Likwidacji 
w Gliwicach uchwalone Uchwałą Nr 3/2005 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Zespołu Szpitala Nr 1 w Likwidacji w Gliwicach z dnia 13 grudnia 2005r. w brzmieniu jak w Aneksie Nr 
3 stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

  
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 
  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

                                                                                      Przewodniczący
                                                                             Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                    Stanisław Ogryzek

  
  

  
schemat-organizacyjny 
 
 



 
 

do uchwały 
Nr XXXVIII/959/2005

Rady Miejskiej w Gliwicach
z dnia 22 grudnia 2005 r.

  
  

  
Aneks nr 3 

do statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Szpitala Nr 1 w Likwidacji w Gliwicach z dnia 27 lutego 2003r. 

  
  
1.        W paragrafie 18 punkcie 4 dodaje się literę „e” o następującej treści: 
„e/ Dział technicznej działalności szpitala: 
-          dezynfektornia 
-          stacja przygotowania łóżek 
-          sterylizatornia”. 
  
2.        W załączniku nr 1 do Statutu SPZOZ Szpitala Nr 1 w Likwidacji w Gliwicach zatytułowanym „Wykaz 
jednostek działalności podstawowej Szpitala”, pierwsze zdanie otrzymuje brzmienie: 
„Szpital Nr 1 w Gliwicach przy ul. Kościuszki 29 i 44-46 o łącznej liczbie łóżek – 351” 
  
3.        W załączniku nr 1 do Statutu SPZOZ Szpitala Nr 1 w Likwidacji w Gliwicach zatytułowanym „Wykaz 
jednostek działalności podstawowej Szpitala” pkt. 9 rozdział VI. Oddziały Szpitalne otrzymuje brzmienie: 
„9. Odział Anestezjologii  
w tym Oddział Intensywnej Opieki Medycznej          7 łóżek” 
  
4.        Wprowadza się zmiany do schematu organizacyjnego Szpitala Nr 1 w Likwidacji w Gliwicach. Nowy 
schemat organizacyjny stanowi załącznik nr 2 do Statutu SPZOZ Szpitala Nr 1 w Gliwicach. 
  
5.        Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian. 
  
  
  
  
  
  
  

 




